
Bosna i H€rcegovina
Foderacija Bogne I Hercegovine

FEDEMLNO MINISTARSryO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSWO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Brq:09-20-11-2-1914
Datum: 09.12.2020. godine

Bosnia and Herzegovina
Federation ot Bosnla and Hozsgovlna

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE AOMINISTRATION
SARAJEVO

s\%
Z//1u\N

Na osnovu elana 43. zakona o unutrasnjim posrovima Federacije BiH (,,sluzbene
19yjn9 ra1H", broi:9't114), 61. 27-. i 7.0. Zakona o javnim nabavkama l,,stuzu5ni liasnkBiH", brol:19/14), na prijedlog Komisije za provodenle postupka nabavke u srtiou sa
Clanom 8. Za.kona.o javnim nabavkama za2o2o.godinu, zamlenik direktora Federalne
uprave policije, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuClada za nabavku pancirnih prsluka LOTI

1. Na osnovu obavjestenja o nabavci objavljenog u ,,Slu2benom glasniku BiH,,, broj:
63/20 od 09. 10.2020. godine proveden je pregovaradki postupak sa obiavom
obavje5tenja o nabavci, u predmetu nabavke pancirnih prsluka.

2. Na predmetn_u nabavku zaprimljene su dvije ponude ito od ponudada: KM TMDE
d'o'o. Visoko, carsijska u.u., i slor d.o.o. lenica, Zmajevadka cesta ssc zzooo
Zenica.

3. Komisija je utvrdila da kona6na ponuda ponuclada sHor d.o.o. Zenica sa cijenomod '135.600,00 KM bez pDV-a, odnosno 158.652,00 KM sa pDV_om, 
" 

,oOtei ."kriterijima iz Tenderske dokumentacije, u ekonomskom i tehnidko, .ri.i, ,potpunosti zadovoljava zahueve ugovornog organa, te je shodno tome dari preporutu
da se donese odruka o izboru najpovorjnr.leg ponJoada sto je i tonriatoiara u
Zapisniku konadne pon ude od OB. 1 2.rO2O. 

-g6o 
rn€j.

4. obavezuje se ponudad iz ta6ke 3. ove odluke da u roku od 5 dana od dana priiema
ove odluke dostavi dokumenta navedena u Tenderskoj dokumentaciji oioi pr[i&,or"
1 412-3-1 -21 0-3-66/20 od 29.09.2020. god ine.

5. Po okondanju roka za zarbu ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radizakljudenja ugovora kojim ee regurisati mldusobna prava i ooarLie vezane zapredmetnu nabavku.

6. cijeneii prijedlog Komisije, zamjenik direktora Federarne uprave policije donosi
Odluku kao u dispozitivu iista stupa na snagu danom dono5enja.

7. za izvrsenje odluke zaduZuje se sektor za materijalno-finansijske poslove.

Obrazloienje
Komisija za provodenje postupka nabavke u skradu sa iranom g. Zakona o javnom
nabavkama za 2020. godinu, imenovana Rjesenjem zamjenika direktora Federarne
uprave policije, broj: 09-19/1 -30-2-112 od 13.02.2020. godine, postupira je shodno
obavjeStenju o nabavci koji je objavtjen u ,,Slu2benom glasniku BiH., broj; 63/20 od
09.10.2020. godine, po osnovu 6ega je proveden pregovaradki po.trpit nabavke



pancirnih prsluka. Procijenjena vrijednost nabavke za Lor 136.700,00 je KM bez
PDV-a.

Komisija je u toku postupka nabavke zaprimila zahtjeve za u6es6e u predmetnoj
nabavci od ponudada KM TRADE d.o.o. visoko i SHor d.o.o. zenica. Komisija je dana
10.11.2020. godine uputila Pozive kvalifikovanim ponudadima da dostave svoje
podetne ponude u predmetnoj nabavci. Komisija je uvidom u iste konstatovala da su
pristigle dvije podetne ponude ponudada KM TRADE d.o.o. visoko i sHor d.o.o.
Zenica Sto je konstatovano u Zapisniku broj: 09-20-11-2-1798 od 23.,11.2020. godine.
Komisija je uvidom u iste konstatovala da ponuda ponudada TRADE d.o.o. Visoko za
Lor 1 ima odredenih nejasno6a ida 6e se iste razjasniti u toku pregovora, a da je
ponuda ponudada sHor d.o.o. Zenica ocijenjena prihvatljivom. pregovori sa
ponudadima obavljeni su dana 26.1l.zo2o.godine, i tom prilikom je ponudac KM
TRADE d.o.o. visoko, obavije$ten da u dostavrjenoj ponudi za Lor 1, u skladu sa
obrascem za cijenu pocetne ponude-robe, u dijelu napomene, nije dostavio traZeno u
sljede6im tadkama: 6,7, 8, 9, '10, 11, 12, 13, 14 i 15., te isti ne6e dobiti poziv za
dostavljanje konadne ponude. Poziv za konadnu ponudu upuden je ponudadu sHor
d.o.o. Zenica. Komisija za provodenje postupka nabavke na sastanku odrZanom
08j22020. godine, izvrsila je analizu konadne ponude o demu je sadinjen Zapisnik
broj: 09-20-11-2-1974 od 08.12.2020. godine, te konstatovala dinjenidno stanje, a
obzirom da je za navedenu nabavku pristigla jedna formalno pravno ispravna ponuda,
te da nije mogu6e provesti e-aukciju, Komisija daje preporuku rukovodiocu organa da
donese odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada predmetne nabavke za Lor 1, sHor
d.o.o. Zenica, cijena 135.600,00 KM bez pDV-a, odnosno 15g.652,00 KM sa pDV_
om, koja u ekonomskom i tehni6kom smislu u potpunosti zadovoljava zahtjev
ugovornog organa.

PRAVNA POUKA

Protiv ove odluke moZe se izjavit Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema.
Zalba se podnosi u pismenoj formi Uredu za razmatranje zalbi, a putem ugovornog
/prvostepenog organa.

Prilog:
- Zapisnik o ocjeni kona6ne ponude;

Dostaviti:
- ponudadima
- u spis

, ulrca: Mehmedi
Tel +387 33 280

ZAMJEN

Korman

POLICIJE


